UBND HUYỆN GIA LÂM

Trêng THCS Cæ BI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

        Cæ Bi, ngµy 08 th¸ng 1 n¨m 2020

BẢN CAM KẾT

Thùc hiÖn c¸c quy ®Þnh nÕp sèng v¨n minh

trong dÞp tÕt nguyªn ®¸n canh tý 2020

 Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THCS Cổ Bi

 Tên em là: ...............................................................học sinh lớp..........

 Sau khi nghe thầy cô tuyên truyền về việc thực hiện nếp sống văn minh

trước, và sau khi nghỉ tết Nguyên Đán Canh Tý 2020, em xin cam kết thực hiện tốt

các nội dung sau:

 1. Thực hiện tốt nếp sống văn minh, thanh lịch. Nghỉ tết đúng thời gian quy

định từ ngày 22/01/2020 đến hết ngày 29/01/2020.

 2. Không tham gia mua bán vận chuyển, tàng trữ và đốt các loại pháo và các

loại chất gây nổ khác; không chơi các trò chơi nguy hiểm, không sử dụng các trò

chơi mang tính kích động bạo lực ảnh hưởng đến nhân cách và sức khỏe.

 3. Nghiêm chỉnh chấp hành Luật An toàn giao thông; không tham gia hoặc

cổ vũ đua xe đạp, xe máy trên đường; không sử dụng các loại vũ khí thô sơ, tụ tập

gây rối trật tự, an ninh công cộng.

 4. Không sử dụng lưu hành các loại văn hóa phẩm không lành mạnh, không

hút thuốc lá, uống rượu bia, chơi bạc dưới mọi hình thức; không tham gia mua bán,

vận chuyển và sử dụng chất ma túy.

 5. Không tạo những kiểu tóc, ăn mặc phản cảm gây ảnh hưởng đến phong

cách học sinh THCS Cổ Bi.

 Nếu vi phạm những điều cam kết trên, em xin chịu trách nhiệm trước nhà

trường và pháp luật.

CHA MẸ HỌC SINH HỌC SINH